2
3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 13.06.2013

                   № 222
О  занесении на Доску Почета

города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Доске Почета города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 15.04.2011 № 32, Дума города
РЕШИЛА:

1. За достижения в трудовой и профессиональной деятельности, за весомый вклад в социальное и экономическое развитие муниципального образования утвердить кандидатуры для занесения на Доску Почета  города  Пыть-Яха согласно Приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

Глава

города Пыть-Яха

___________  И.П.ТАРАСОВА
«___»_________________2013 г.

Приложение

  к решению Думы города Пыть-Яха

     от 13.06.2013 № 222
С П И С О К

кандидатур для занесения на Доску Почета города Пыть-Яха

	№ пп
	Ф.И.О.
	Наименование организации
	Должность

	1.
	Лоов
Наиль Равильевич
	ООО «ЭКОТОН»

	Заместитель начальника центральной инженерно-технологической службы

	2.
	Остапчук
Лариса Дарвиновна

	БУ «Пыть-Яхская окружная больница»

	Главная медицинская сестра

	3.
	Золотарева Нина Ивановна
	ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»
	Мастер цеха ремонта электропогружных установок

	4.
	Савченко
Виталий Владимирович
	ООО «ЮНГ-Энергонефть»

ОАО «Нефтяная компания «Роснефть»
	Начальник района электрических сетей  № 6 цеха Мамонтовские электрические сети

	5.
	Сищук
Василий Васильевич
	ООО «Юганскавтотранс-1»
	Моторист цементировочного агрегата

	6.
	Еремеев
Андрей Николаевич
	ОАО

«ЮТЭК-Пыть-Ях»
	Начальник Производственной службы релейной защиты автоматики и телемеханики

	7.
	Янушкевич
Игорь Львович
	Представительство ЗАО «СИБУР-Транс» в городе Пыть-Яхе
	Начальник депо

	8.
	Солонин
Петр Михайлович
	ООО «Мамонтовский КРС» филиал
ООО «РН-Сервис» в г. Нефтеюганск
	Оператор по подземному ремонту скважин цеха по ремонту скважин № 1

	9.
	Романенко
Ирина Арьевна
	МУП «Управление городского хозяйства» м.о.г. Пыть-Ях
	Начальник
службы сбыта

	10.
	Лисник
Вера Ивановна
	ООО «Управление технологического транспорта № 7»
	Начальник участка погрузочно-разгрузочных работ

	11.
	Ганасевич
Андрей Сергеевич
	ООО «ОбьЭлектроМонтаж»
	Мастер участка

по ремонту и обслуживанию электрооборудования

	12.
	Хужулов
Супьян Султанович

	ООО «Автоспецтранс»
	Директор

	13.
	Гергенредер Татьяна Иосифовна
	МАУЗ «Стоматологическая
поликлиника № 1»
	Заведующая лечебно-профилактическим отделением № 2,
врач стоматолог

	14.
	Калинина
Ирина Александровна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка - детский сад

«Аленький цветочек»

	Воспитатель

	15.
	Паймина
Лариса Валериановна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов

	Учитель истории и обществознания

	16.
	Волобуева Надежда Васильевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2
	Учитель русского языка и литературы

	17.
	Скрыль
Галина Витальевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4
	Учитель русского языка и литературы

	18.
	Курносова
Елена Анатольевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	19.
	Процепко
Татьяна Михайловна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей

	Воспитатель

	20.
	Стробыкина Татьяна Матвеевна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад «Родничок»

комбинированного вида
	Директор

	21.
	Епифанова Наталья Викторовна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

детей  «Детская школа искусств»
	Преподаватель

	22.
	Дулин

Александр Викторович
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

детей  «Детская школа искусств»

	Преподаватель